30

Judul    : Webinar Program Studi Desain Interior Itenas 1-2 

Kegiatan   : Seminar Online Yang Diselenggarakan Oleh Program Studi Desain   

Interior Itenas Untuk Masyarakat Umum 

Penanggung Jawab  : Maugina Rizki Havier, M.Ds 

Biaya   : Rp. 2.110.000- 

(Dua Juta Seratus Sepuluh Ribu Rupiah) 

Bandung, 18 September 2020 

Mengetahui:      

Ketua Program Studi Desain Interior   Penanggungjawab Kegiatan: 

Dr. Jamaludin, M.Sn       Maugina Rizki Havier, M.Ds 

REKAPITULASI PENGELUARAN 

Terbilang = ”Dua Juta Enam Puluh Ribu Rupiah”.